

Addendum #1 RFP 23/24 - 2 Student Proficiency and Growth Assessment System

Question: The RFP currently states "...vendors should limit the promotional materials submitted to a reasonable level no more than 35 pages total, including the bid response." Is it the expectation of the District that proposal submissions be limited to 35-pages total inclusive of all vendor promotional materials and responses to all requirements itemized on pages 7-9 of the RFP?

Answer: If a bidder feels that their proposal requires more than 35-pages in order to provide a full and responsive bid, then please submit the additional pages beyond 35. Please limit your responses to the least number of pages needed to effectively communicate your bid.

Question: May vendors include hyperlinks to items referenced in the response—such as promotional materials, supporting documentation, alignments, etc.—to ensure responses remain within the stated 35-page limit?

Answer: Yes, you may include hyperlinks in your response, but the District will not be responsible for hyperlinks that do not function or do not direct to the intended webpage.